HĐND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TH
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức

kỳ họp thứ 3, HĐND huyện khóa XI

Ia H’Drai, ngày       tháng  12  năm 2021

    Kính gửi: Các đại biểu HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Thông báo số 13/TB-TTHĐND ngày 07/12/2021 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện về kết luận Hội nghị liên tịch (lần 2) chuẩn bị nội

dung cho kỳ họp lần thứ 3 Hội đồng nhân dân huyện;

Theo nội dung Giấy Triệu tập số 13/GTT-HĐND ngày 26/11/2021 của Hội

đồng nhân dân huyện về triệu tập đại biểu tham dự kỳ họp lần thứ 3 HĐND

huyện khóa XI thì kỳ họp sẽ tổ chức vào vào ngày 16 và 17 tháng 12 năm 2021.

Tuy nhiên, theo Kết luận tại Hội nghị liên tịch (lần 2) chuẩn bị nội dung cho kỳ

họp thứ 3, thời gian tổ chức kỳ họp có sự thay đổi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Văn

phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện thông báo việc điều chỉnh thời gian tổ

chức kỳ họp thường lệ lần thứ 3 đến các đại biểu HĐND huyện khóa XI, cụ thể

như sau:

- Thời gian tổ chức: Trong 02 ngày, vào ngày 17 và 18 tháng 12 năm 2021.

- Khai mạc:  Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 12 năm 2021.

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy Triệu tập số 13/GTT-HĐND nêu

trên.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND huyện, Văn phòng Huyện

ủy-HĐND-UBND huyện thông báo đến các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

khóa XI biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT HĐND huyện (b/c);

- Lưu: VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2021-12-07T16:48:03+0700

		2021-12-07T18:37:32+0700

		2021-12-07T18:37:32+0700

		2021-12-07T18:37:32+0700